THÔNG BÁO MỜI THẦU

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Đồng Tháp (Bên mời thầu) có chuẩn bị tổ chức lựa chọn nhà thầu theo Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13, theo hình thức đấu thầu rộng rãi trong nước, phương thức đấu thầu 01 giai đoạn - 02 túi hồ sơ, với các nội dung chủ yếu như sau:

Gói thầu số 03: Thi công xây dựng Nhà làm việc và các hạng mục phụ trợ thuộc dự án Đầu tư xây dựng Trụ sở làm việc Cục Thuế tỉnh Đồng Tháp.
Địa điểm công trình: Phường 3, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Giá bán 01 bộ HSMT là: 2.000.000 đồng (Hai triệu đồng).

Thời gian bán HSMT từ 08 giờ ngày 10/10/2018 đến thời điểm trước khi đóng thầu (trong giờ làm việc hành chính).

Địa điểm bán HSMT: 45-47-49, đường Nguyễn Thái Bình, Khu 500 căn, Quốc lộ 30, phường Mỹ Phú, TP.Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Điện thoại: 0277.3874 276 -  3874275.     Fax: 0277.3853722

Thời điểm đóng và mở thầu:

Đóng thầu: 09 giờ 00’ ngày 31/10/2018, tại Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Đồng Tháp.

Mở thầu HSĐXKT: 09 giờ 30’ ngày 31/10/2018, tại Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Đồng Tháp.

HSDT phải kèm theo bảo đảm dự thầu là 1.580.000.000 đồng (Một tỷ, năm trăm tám mươi triệu đồng) bằng hình thức Thư bảo lãnh của ngân hàng, hoặc của tổ chức tài chính hoạt động hợp pháp tại Việt Nam. Thời hạn hiệu lực của bảo đảm dự thầu là 180 ngày, kể từ ngày 31/10/2018 (ngày có thời điểm  đóng thầu).

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Đồng Tháp kính mời đại diện các nhà thầu nộp HSDT tới tham dự buổi mở thầu vào thời gian và địa điểm nêu trên./.
PAGE